2020年 都新年射会募集要項

平成31年10月15日

東京都弓道連盟

会長 中塚 祥一郎 印略

行 事 名 東京都弓道連盟 新年射会

日 時 2020年1月4日(土) 9時半開会 (8時半開場)

場 所 明治神宮 全弓連中央道場

参加資格 東京都弓道連盟第一・第二・第三地区所属の五段及び称号受有者

競技内容 矢渡

祝射 (地区会長・範士による演武)

令和元年中央審査合格者による演武 (2019年2月名古屋定期~12月近畿臨時審査)

(礼射) (参加者数により考慮)

競射 (的中制、矢渡し・祝射も含む) (矢数 未定)

余興 金的 (参加者数により考慮)

参 加 料 1名 ¥2、000円 (昼食代含む) (申込後理由に関わらず返金しない)

申 込 方 法 各支部にて纏め、メールにて落合あて、メールにて一括申し込みのこと

第一地区 締切日 令和元年11月29日(金)

申込先 東京都弓道連盟第一地区 事務局

申込締切

郵便振替 00150-5-316111 東京第一弓連

注 意 事 項 主催者は、障害補償責任は一切負わない、健康保険証 持参のこと

参加者は、和服着用のこと

当日、車両は一切入場出来ません。(お参りの人が大勢おります)

新年射会・新年会共申し込み後、いかなる理由が有っても返金致しません。

運営は、参加者が協力して行う。

新 年 会 会費: \5,000円予定 (参加者数により考慮)

会場:新日鐵・代々木クラブ

時間:新年射会終了後5時半頃より予定

参加希望者は、申し込み用紙の新年会の所に○を付けてください。

各地区にて纏め、メールにて 田口あて、一括申し込みのこと

(納入方法は、各地区ごと 都連郵便振替口座に振り込んで下さい)

連 絡 先 東京都弓道連盟第一地区 落合榮司